
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 2 ......................................................................................................................... 
AVISO DE REMARCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021 2 .................................................................................................................................... 

DUQUE BACELAR, QUARTA * 31 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 133

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2021

O  Município  de  Duque  Bacelar  -  MA  através  da  Comissão
Permanente  de  Licitação  -  CPL,  leva  ao  conhecimento  dos
interessados  o  Resultado  do  julgamento  da  habilitação,
referente  ao  processo  licitatório  da  Tomada  de  Preços  nº
003/2021, destinado à Contratação de empresa especializada
para Prestação de Serviços em Assessoria e Consultoria em
Licitações  Públicas junto ao Município de Duque Bacelar/MA,
conforme descrito no Anexo I – Projeto Básico. Após análise dos
documentos de habilitação, a Comissão decide HABILITAR as
empresas  CONSEP  –  CONSULTORIA  E  ESTUDOS
PEDAGÓGICOS  LTDA  EPP,  CNPJ  Nº  03.223.316/0001-18,
SILVA  &  VIEIRA  LTDA,,  CNPJ  Nº  30.115.777/0001-62,  F.
C A R L O S  R I B E I R O  D E  S O U S A  E I R E L I ,  C N P J  N °
17.450.593/0001-90  e  BARCELOS  E  FREIRE  ADVOGADOS
ASSOCIADOS  CNPJ  N°  25.071.037/0001-31.  Fica  aberto  o
prazo de 5 (cinco) dias úteis  para interposição de recursos.
Comissão  Permanente  de  Licitação,  no  endereço  Avenida
Coronel  Rosalino,  s/n,  centro,  Duque  Bacelar/MA.  Duqye
Bacelar/MA, 30 de Março de 2021. – JOSEMIR REBEIRO DA
COSTA – Presidente da CPL.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 255618aaefa72a94c6241692543e4512

AVISO DE REMARCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
04/2021

O  MUNICIPIO  DE  DUQUE  BACELAR/MA,  através  do  seu
Presidente de CPL,  conforme portaria  nº  01/2021 de 02 de
janeiro de 2021, torna público a reabertura da Licitação, na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, que será regida pela Lei
Federal  nº  8.666/1993  e  suas  alterações,  conforme  adiante
especificada:
OBJETO: Contratação de empresa especializada na coleta de
lixo  domiciliar  no  município  de  Duque  Bacelar,  conforme
descrito no Anexo I – projeto Básico.
REABERTURA DA SESSÃO: 06 de Abril de 2021.
 
HORAS: 10h00min.
 
LOCAL: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, sito a Av.
Coronel Rosalino, s/n, Centro.
 
Duque Bacelar - MA, 30 de Março de 2021.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: e7d43bf8787ef177afd1deac80089a53

DUQUE BACELAR, QUARTA * 31 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 133

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 31 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 133

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2021-03-31T06:00:11-0300




